REPUBLIKA E SHQIPERISE ESHTE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Noter Artan Treska.Rr. "R, Curri'.

Tel. 0682140355.

Nr.£8% Rep Nr.3og/) Kol

KONTRATE SHITJE
KUOTASH DHE KAPITALESH

Sot me date d¥ /03 /2006 ne 2Zyren € Noterise Tirane para
meje noterit Artan Treska me adrese Rruga “Bajram Curri”, u
paragiten personalisht palet:

SHITESI: Enkelejd JOTI i biri i Kristagit i datelindjes
1969, lindur dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote

juridike dhe per te vepruar identifikuar nga pasaporta me nr.
0594346.

BLERESI: Eduard PODA i biri i Shpetimit 1 datelindies
1968 lindur dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar, identifikuar nga pasaporta me nNr.
0262353. .

Te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate

Me vendimin nr. 24133 date 03.07.2000 te Gjyvkates se
rrethit Tirane eshte regjistruar si person Jjuridik Shogeria me
Pergjegjesi te kufizuar “TOP GOLD” Sh.p.k, me ortake z.
Enkelejd JOTI i cili zoteron 50 % te kuotave te kapitalit ne
shogeri dhe z. Eduard PODA, i cili zoteron 50% te kuotave te
kapitalit ne shogeri.

Me vendimin date 23.03.2006 te Asamblese se
Jashtezakonshme te Shogerise wpopP GOLD” Sh.p.k eshte vendosur
ge Ortaku Enkelejd JOTI te lejohet te shese tek ortaku tjeter
2. Eduard PODA kuotat e tij te kapitalit ne Shogerine "“TOP
GOLD” Sh.p.k.

Duke u mbeshtetur ne veprimtarine e shogerise ne Statutin
. dhe Kontraten e Themelimit seicili prej ortakeve zoteron nga
50% te kuotave te kapitalit ne shogeri i cili eshte ne shumen
. 100.000 (njegind mije) lek i ndare ne 100 pjese dhe nje kuote
eshte ne shumen 1000 lek.

7. Eduard PODA eshte dakord te bleje kuotat e kapitalit
ge zoteron z. Enkelejd JOTI ne shogerine “TOP GOLD” SH.P.K ne
shumen 50.000 (pesedhjete mije) lek, shume e cila eshte




liKugdq@ﬁf ga bleresi para redaktimit te kesaj kontrate dhe

Se bashku me pranimin e kuotave te kapitalit te shogerise
z. Eduard PODA pranon edhe te gjithe detyrimet ligjore ge ka
shogeria ne lidhje me te tretet dhe me organet shteterore.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje, shitesi =z.
Enkelejd JOTI humbet ¢do te drejte pronesie mbi shogerine,
dhe kapitali themeltar i shogerise kalon teresisht ne masen
100 % ne pronesi te bleresit z. Eduard PODA.

Kjo kontrate u perpilua ne kater kopje me fugi te
barabarte ligjore dhe duke gene e bazuar ne ligj vertetohet
prej meje noterit.

SHITESI BLERESI

Enkelejd JOTI Eduard PODA
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